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УКРАЇНА
ДОЛИНСЬКА РАЙОННА РАДА

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ТРЕТЯ СЕСІЯ ДОЛИНСЬКОЇ РАЙОННОЇ  РАДИ

ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від  30  грудня  2010 року                                                                     
№ 63

                                                            м. Долинська

Про внесення змін до рішення 

районної ради від 14 травня 2010 року 

№ 425 “Про районний бюджет на 2010 рік”

           На підставі статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.  78, 101  Бюджетного кодексу України, 

районна рада В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до показників районного бюджету на 2010 рік,  визначених у додатках 1,2,3,  до  рішення районної ради від 14 травня  2010 року № 425 «Про районний бюджет на 2010 рік» з урахуванням змін, внесених рішеннями районної ради від 24 червня 2010 року №432, від 3 вересня 2010 року №437, від 26 листопада 2010 року № 16, 24 грудня 2010 року               № 56 (додаються).

     2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань бюджету, фінансів, інвестицій, власності та приватизації.

                Заступник голови  районної ради                                                      В.Валантир

	
	
	Додаток 1
до рішення  районної ради
від  30 грудня 2010 року №63

	 ЗМІНИ
до ДОХОДІВ  районного бюджету на 2010 рік,  визначених у додатку №1 до рішення Долинської районної ради від 14 травня 2010 року №425 
"Про районний бюджет на 2010 рік" (з урахуванням змін, внесених рішеннями районної ради від 24 червня 2010 року №432, від 3 вересня 2010 року №437,  

  від 26 листопада 2010 року № 16, від 24 грудня 2010 року № 56)

	
	
	
	
	
	тис грн

	код
	Найменування доходів згідно із бюджетною класифікацією
	Загальний
фонд
	Спеціальний фонд
	РАЗОМ

	
	
	
	Разом
	у т.ч. бюджет розвитку
	

	40000000
	Офіційні трансферти
	415,290
	0,000
	0,000
	415,290

	41000000
	Від органів державного управління
	415,290
	0,000
	0,000
	415,290

	41030000
	Субвенції
	415,290
	0,000
	0,000
	415,290

	 
	Субвенції з державного бюджету в тому числі:
	415,290
	0,000
	0,000
	415,290

	41030600
	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату допомоги сім"ям з дітьми, малозабезпеченим сім"ям, інвалідам з дитинства, дітям - інвалідам та тимчасової допомоги дітям
	415,290
	0,000
	0,000
	415,290

	 
	Всього доходів
	415,290
	0,000
	0,000
	415,290

	
	
	
	
	
	


                                                                               Заступник голови районної ради                            В.Валантир
	
	
	
	
	Додаток 2
до рішення  районної ради
від 30 грудня  2010 року № 63
	

	ЗМІНИ
до ВИДАТКІВ районного бюджету на 2010 рік за функціональною структурою, 
визначених у додатку №2 до рішення Долинської районної ради від 14 травня 2010 року №425 "Про районний бюджет на 2010 рік" 
(з урахуванням змін, внесених рішеннями районної ради від 24 червня 2010 року №432, від 3 вересня 2010 року №437,    від 26 листопада 2010 року  № 16, від 24 грудня 2010 року № 56)

	
	
	
	
	
	тис грн

	Код
КТКВ
	Найменування видатків бюджету за функціональною структурою
	Видатки загального фонду
	Видатки спеціального фонду
	РАЗОМ

	
	
	ВСЬОГО
	у тому числі
	ВСЬОГО
	у тому числі
	

	
	
	
	споживання
	з них
	 розвитку
	
	споживання
	з них
	 розвитку
	в тому числі: бюджет розвитку
	

	
	
	
	
	 оплата праці
	
комунальні послуги  та енергоносії
	
	
	
	 оплата праці
	
комунальні послуги  та енергоносії
	
	
	

	090000
	Соцiальний захист та соцiальне забезпечення
	415,290
	415,290
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	415,290

	 
	у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету
	415,290
	415,290
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	415,290

	090302
	Допомога у зв"язку з вагітністю і пологами
	34,605
	34,605
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	34,605

	090303
	Допомога на догляд за дитиною віком до 3 років
	60,894
	60,894
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	60,894

	090304
	 Допомога при народженні дитини
	185,961
	185,961
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	185,961

	090305
	Допомога на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування
	28,803
	28,803
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	28,803

	090306
	Допомога на дітей одиноким матерям
	30,916
	30,916
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	30,916

	090401
	Державна соціальна допомога малозабезпеченим сім'ям
	36,180
	36,180
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	36,180

	091300
	Державна соціальна допомога інвалідам з дитинства та дітям інвалідам
	37,931
	37,931
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	37,931

	 
	Разом видатків 
	415,290
	415,290
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	415,290

	 
	Всього  видатків
	415,290
	415,290
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	415,290


                                                               Заступник голови районної ради                                                      В.Валантир

	
	
	
	
	
	Додаток 3
до рішення  районної ради
від 30 грудня  2010 року №63
	

	
ЗМІНИ
до ВИДАТКІВ районного бюджету на 2010 рік за головними розпорядниками коштів, 
визначених у додатку №3 до рішення Долинської районної ради від 14 травня  2010 року №425 "Про районний бюджет на 2010 рік" 
(з урахуванням змін, внесених рішеннями районної ради від 24 червня 2010 року №432, від 3 вересня 2010 року №437, від 26 листопада 2010 року № 16,                                                                                                                                                                                         від 24 грудня 2010 року № 56)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	тис грн
	
	

	Код головного розпорядника коштів
	Назва головного розпорядника коштів
	Видатки загального фонду
	Видатки спеціального фонду
	РАЗОМ

	КТКВ
	Назва КТКВ
	ВСЬОГО
	споживання
	з них
	 розвитку
	ВСЬОГО
	 споживання
	з них
	 розвитку
	в тому числі бюджет розвитку
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	 оплата праці
	
комунальні послуги  та енергоносії
	
	
	
	 оплата праці
	
комунальні послуги  та енергоносії
	
	
	

	050
	Управління праці та соціального захисту населення райдержадміністрації
	415,290
	415,290
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	415,290

	090000
	Соціальний захист та соціальне забезпечення
	415,290
	415,290
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	415,290

	090302
	Допомога у зв"язку з вагітністю і пологами
	34,605
	34,605
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	34,605

	090303
	Допомога на догляд за дитиною віком до 3 років
	60,894
	60,894
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	60,894

	090304
	Допомога при народженні дитини
	185,961
	185,961
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	185,961

	090305
	Допомога на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування
	28,803
	28,803
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	28,803

	090306
	Допомога на дітей одиноким матерям
	30,916
	30,916
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	30,916

	090401
	Державна соціальна допомога малозабезпеченим сім'ям
	36,180
	36,180
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	36,180

	091300
	Державна соціальна допомога інвалідам з дитинства та дітям інвалідам
	37,931
	37,931
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	37,931

	 
	Усього  видатків за головними розпорядниками 
коштів районного бюджету
	415,290
	415,290
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	415,290


                                                             Заступник голови районної ради                                                      В.Валантир
